

Aktia Bank Abp

(dotterbolag till det börsnoterade Aktia Abp)

Resultatet för 1-3/2012

Aktia Bank Abp är dotterbolag till det börsnoterade Aktia Abp och utgör moderbolag i bankkoncernen.

I bankkoncernen ingår Aktia Hypoteksbank Abp, Aktia Asset Management Ab, Aktia Fondbolag Ab, Aktia Kort Ab, Aktia Invest Ab samt Aktia Företagsfinans Ab.

Bankkoncernens rörelseresultat för årets tre första månader uppgick till 12,4 (14,9) miljoner euro. Periodens vinst var 9,1 (11,3) miljoner euro. Resultat per aktie uppgick till 2,9 (3,5) miljoner euro.

Bankverksamhetens rörelseresultat försvagades till 11,4 (16,0) miljoner euro. Kapitalförvaltningen förbättrade sin lönsamhet och uppnådde ett rörelseresultat på 2,3 (1,5) miljoner euro.

Nyckeltal

(mn euro)	1-3/2012	1-3/2011	Δ %	10-12/2011	Δ %	2011
Resultat per aktie (EPS)	2,9	3,5	-16 %	0,8	281 %	8,2
Eget kapital per aktie (NAV) ¹⁾	130,9	100,1	31 %	106,4	23 %	106,4
Avkastning på eget kapital (ROE), %	8,8	12,5	-30 %	2,5	247 %	6,8
Totalresultat per aktie	14,5	-4,1	-	-0,6	-	2,0
Antal aktier vid periodens utgång ¹⁾	3	3	0 %	3	0 %	3
Kostnads/intäktstal	0,68	0,63	8 %	0,78	-13 %	0,73
Kapitaltäckningsgrad, % ¹⁾	18,1	16,0	13 %	16,2	12 %	16,2
Primärkapitalrelation, % ¹⁾	11,3	10,3	10 %	10,6	7 %	10,6

¹⁾ Vid periodens slut

Resultatet 1.1–31.3.2012

Periodens rörelseresultat uppgick till 12,4 (14,9) miljoner euro.

Segmentet Bankverksamhet bidrog med 11,4 (16,0) miljoner euro till bankkoncernens rörelseresultat, medan segmentet Kapitalförvaltning bidrog med 2,3 (1,5) miljoner euro.

Segmentens rörelseresultat

(mn euro)	1-3/2012	1-3/2011	Δ %
Bankverksamhet	11,4	16,0	-29 %
Kapitalförvaltning	2,3	1,5	53 %
Övrigt	-0,5	-0,7	28 %
Elimineringar	-0,8	-1,8	58 %
Totalt	12,4	14,9	-17 %

Intäkter

Bankkoncernens totala intäkter uppgick till 45,7 (50,1) miljoner euro, varav räntenettet utgjorde 29,5 (34,1) miljoner euro.

De skyddsåtgärder med vilka Aktia Bank begränsat sin ränterisk förbättrade räntenettet med 7,2 (11,0) miljoner euro.

Bankkoncernens provisionsnetto förbättrades med 6 % till 14,4 (13,6) miljoner euro. Provisionsintäkterna från förmedling av fonder och försäkringar minskade med 4 % till 6,8 (7,1) miljoner euro. Provisionsintäkter från kort- och betalningsförmedling ökade till 4,4 (3,9) miljoner euro.

Övriga rörelseintäkter ökade något jämfört med motsvarande tidpunkt föregående år till 1,5 (1,4) miljoner euro.

Kostnader

Bankkoncernens totala kostnader minskade med 2 % och uppgick till 31,3 (31,8) miljoner euro, varav personalkostnaderna utgjorde 13,2 (13,3) miljoner euro.

Fortsatta satsningar på kundvänliga nättjänster och övrig IT ökade IT-kostnaderna med 10 % till 4,9 (4,4) miljoner euro.

Av- och nedskrivningarna för materiella och immateriella tillgångar uppgick till 0,8 (1,1) miljoner euro.

Övriga rörelsekostnader minskade till 12,4 (13,0) miljoner euro.

Rating

Det internationella kreditvärderingsinstitutet Moody's Investors Service syn på Aktia Bank Abp:s kreditvärdighet för kortfristig upplåning är sedan 7.3.2012 P-2. Kreditvärdigheten för långfristig upplåning är A3 och finansiell styrka C-. Alla värderingar har stabila utsikter.

De av dotterbolaget Aktia Hypoteksbank Abp emitterade masskuldebrevslånen med säkerhet i fastighet har kreditvärdigheten Aa1 av Moody's Investors Service (under uppsikt sedan 25.11.2011).

Fitch initierade 9.5.2012 en rating på Aktia Banks Abp. Fitch syn på Aktia Bank Abp:s kreditvärdighet är för kortsiktig upplåning F2. Kreditvärdigheten för långfristig upplåning är BBB+, båda med negativa utsikter.

Kapitaltäckning

Bankkoncernens kapitaltäckningsgrad uppgick till 18,1 (16,2) % och primärkapitalrelationen till 11,3 (10,6) %.

Bankkoncernens primärkapitalrelation förstärktes under perioden med 30 miljoner euro efter att kapital frigjorts i och med Aktia Abp:s försäljning av 66 % av skadeförsäkringsbolaget.

Aktia Bank Abp:s kapitaltäckningsgrad uppgick till 25,9 (22,3) % och primärkapitaltäckningen till 15,9 (14,6) %.

Balans och åtaganden utanför balansräkningen

Bankkoncernens balansomslutning uppgick till 10 103 (9 993) miljoner euro.

Inlåningen från allmänheten och offentliga samfund ökade med 1 % till totalt 3 701 (3 662) miljoner euro.

Utelöpande emitterade masskuldebrevslån och bankcertifikat minskade med 1 % till 3 770 (3 812) miljoner euro. Av de emitterade masskuldebrevslånen utgjorde 3 374 (3 346) miljoner euro lån med säkerhet i fastigheter emitterade av Aktia Hypoteksbank Abp. I januari emitterade Aktia Hypoteksbank Abp långfristiga masskuldebrevslån med säkerhet (s.k. Schuldscheindarlehen), om sammanlagt 22 miljoner euro.

Bankkoncernens totala utlåning till allmänheten ökade under de tre första månaderna med 2 % till 7 240 (7 117) miljoner euro, en ökning som hänförs till en tillväxt i hypotekskreditstocken. Exklusive de av sparbankerna och POP Bankerna förmedlade hypotekslånen, vilka lokalbankerna förbundit sig att kapitalisera, uppgick bankkoncernens utlåning till 5 242 (5 202) miljoner euro.

Hushållens andel av den totala kreditstocken uppgick i slutet av mars till 6 111 (5 966) miljoner euro eller 84,4 (83,8) %.

Krediter till bostadssamfund uppgick till 285 (289) miljoner euro och utgjorde 4,0 (4,1) % av den totala kreditstocken.

Av bankkoncernens kreditstock utgjorde 11,0 (11,4) % krediter till företag. Den sammanlagda kreditgivningen till företag uppgick till 797 (812) miljoner euro.

Kreditstockens sektorfördelning

(mn euro)	31.3.2012	31.12.2011	Δ	Andel, %
Hushåll	6 111	5 966	145	84,4 %
Företag	797	812	-14	11,0 %
Bostadssamfund	285	289	-4	3,9 %
Icke vinstsyftande samfund	41	45	-4	0,6 %
Offentliga samfund	5	6	-1	0,1 %
Totalt	7 240	7 117	122	100 %

Räntebärande tillgångar som kan säljas uppgick till 2 052 (1 874) miljoner euro. Dessa tillgångar består till största delen av bankverksamhetens likviditetsreserv.

Bankkoncernens eget kapital uppgick vid periodens utgång till 451 (377) miljoner euro. Fonden för verkligt värde uppgick till 25 (-9) miljoner euro.

Åtaganden utanför balansräkningen uppgick till 458 (465) miljoner euro.

Värderingar av finansiella tillgångar

Värdeförändringar som redovisas via resultatet

Under det första kvartalet gjordes inga nedskrivningar av finansiella tillgångar.

Bankkoncernens riskpositioner

Definitioner och generella principer för kapital- och riskhantering kan läsas i Aktia Bank Abps årsredovisning 2011 not 2 på s. 21-32.

I bankverksamheten ingår kontorsrörelse inklusive finansieringsbolagsverksamhet, treasury samt kapitalförvaltning.

Risker i kreditgivningen inom bankverksamheten

De krediter vars betalningar var 1–30 dagar försenade minskade under januari-mars till 130 (160) miljoner euro motsvarande 1,79 (2,24) % av kreditstocken. Samtidigt ökade de krediter vars betalningar är 31–89 dagar försenade till 60 (53) miljoner euro eller 0,83 (0,75) % av kreditstocken.

De över 90 dagar förfallna krediterna, inklusive fordringar på konkursföretag och fordringar för indrivning, ökade till 67 (60) miljoner euro, vilket motsvarade 0,92 (0,84) % av kreditstocken. Av ökningen på 7 miljoner euro hänför sig 4 miljoner euro till hushållskrediter och 3 miljoner euro till företagskrediter.

Hushållens över 90 dagar förfallna krediter uppgick till 0,55 (0,51) % av hela kreditstocken. I kreditstocken ingår även garantiåtaganden utanför balansräkningen.

Oskötta krediter fördelade enligt dröjsmålets längd i dagar

(mn euro) Dagar	31.3.2012	% av stocken	31.3.2011	% av stocken	2011
1-30	130	1,79	194	2,87	160
varav hushåll	109	1,50	120	1,78	115
31-89	60	0,83	65	0,96	53
varav hushåll	53	0,72	47	0,70	46
90-*	67	0,92	40	0,59	60
varav hushåll	40	0,55	23	0,34	36

* säkerhetens marknadsvärde uppgår till 96 % av kreditens värde i Aktia Bank

Nedskrivningar av krediter och garantifordringar

Under det första kvartalet minskade de sammanlagda nedskrivningarna av krediter och garantifordringar med 1,4 miljoner euro jämfört med samma period året innan och uppgick till 1,9 (3,3) miljoner euro. Av nedskrivningarna hänförde sig 0,3(0,3) miljoner euro till hushåll och 1,6 (3,0) miljoner euro till företag.

De sammanlagda nedskrivningarna av krediter uppgick för perioden till 0,03 (0,05) % av den totala utlåningen. Motsvarande gällande företagskrediter uppgick till 0,2 (0,4) % av den totala företagsutlåningen.

Värdeförändringar som redovisas via fonden för verkligt värde

En värdenedgång som inte resultatförts eller värdeuppgång som inte realiserats i finansiella tillgångar, redovisas via fonden för verkligt värde. Fonden för verkligt värde, med beaktande av kassaflödessäkring för bankkoncernen, uppgick till 25,5 (-9,4) miljoner euro efter latent skatt.

Kassaflödessäkring, som utgörs av basmarknadsvärdet för räntederivatavtal och som anskaffats i syfte att skydda bankverksamhetens räntenetto, uppgick till 22,5 (25,5) miljoner euro.

Specifikation av fonden för verkligt värde

(mn euro)	31.3.2012	31.12.2011	Δ
Aktier och andelar	-	-	-
Direkta räntebärande värdepapper	2,9	-34,9	37,8
Kassaflödessäkring	22,5	25,5	-3,0
Fonden för verkligt värde totalt	25,5	-9,4	34,8

De finansiella tillgångarnas riskfördelning

Bankkoncernens likviditetsportfölj utgör skydd mot kortfristiga fluktuationer i likviditeten. Fastränteplaceringar i likviditetsportföljen utnyttjas även till att reducera den strukturella ränterisken. Likviditetsportföljen är belånad genom repo-affärer till ett värde om 168 (68) miljoner euro.

Bankkoncernens likviditetsportfölj och övriga räntebärande placeringar

Placeringarna inom likviditetsportföljen och bankkoncernens övriga räntebärande placeringar ökade från årsskiftet med 155 miljoner och uppgick till 2 123 (1 968) miljoner euro. Under perioden minskade placeringarna i EU-länder med sämre kreditklassificering än AAA med 109 miljoner euro och uppgick till 333 (442) miljoner euro.

Allokering av finansiella tillgångar inom bankkoncernens likviditetsportfölj och övriga räntebärande tillgångar

Aktia Bank- koncern	Statsobl. och statsgarant.		Covered Bonds (CB)*		Finans.inst. exkl. CB		Företagslån		Fastigheter		Alternativa placeringar		Aktier		Totalt	
	3/12	12/11	3/12	12/11	3/12	12/11	3/12	12/11	3/12	12/11	3/12	12/11	3/12	12/11	3/12	12/11
EU AAA	78	145	1144	916	356	309	-	-	-	-	-	-	-	-	1 577	1 370
Finland	73	61	115	111	65	37	-	-	-	-	-	-	-	-	253	210
Övriga AAA- länder	4	84	1029	805	291	272	-	-	-	-	-	-	-	-	1 324	1 161
EU < AAA	37	51	281	352	14	37	-	2	-	-	-	-	-	-	333	442
Belgien	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Grekland	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2
Irland	-	-	30	27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	30	27
Italien	-	-	66	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	66	60
Portugal	7	22	85	76	10	8	-	1	-	-	-	-	-	-	102	107
Spanien	30	29	101	187	5	29	-	1	-	-	-	-	-	-	135	246
Övriga	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Europa exkl. EU	-	-	123	50	15	30	-	-	-	-	-	-	-	-	138	80
Nordamerika	-	-	32	33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	32	33
Övriga OECD	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Supranationella	-	-	-	-	44	43	-	-	-	-	-	-	-	-	44	43
Övriga	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Totalt	115	197	1 580	1 350	429	419	-	2	-	-	-	-	-	-	2 123	1 968

* säkerställda obligationer

Motpartsrisiker

Motpartsrisiker inom förvaltningen av bankens likviditetsportfölj

Bankverksamhetens likviditetsportfölj som utgörs av räntebärande värdepapper uppgick till 2 123 (1 968) miljoner euro.

Ratingfördelning för bankkoncernens likviditetsportfölj

(mn euro)	31.3.2012	31.12.2011
	2 123	1 968
Aaa	54,3 %	55,6 %
Aa1-Aa3	24,4 %	21,9 %
A1-A3	11,7 %	11,9 %
Baa1-Baa3	6,0 %	6,3 %
Ba1-Ba3	1,0 %	1,9 %
B1-B3	0,0 %	0,0 %
Caa1 eller sämre	0,0 %	0,0 %
Inhemsk kommuner (saknar rating)	2,6 %	2,1 %
Utan rating	0,0 %	0,3 %
Totalt	100,0 %	100,0 %

I bankkoncernens likviditetsportfölj ingick två icke belåningsbara värdepapper med rating uppgående till sammanlagt 15 (6) miljoner euro och motsvarande 0,7 (0,3) % av portföljen. Icke belåningsbara värdepapper som saknar rating uppgick till 0,0 (0,3) %.

Operativa risker

Inga operativa risker som förorsakat väsentlig ekonomisk skada har förverkligats under årets tre första månader 2012.

Personal

Det genomsnittliga antalet heltidsresurser i bankkoncernen under första kvartalet 2012 var 771 (31.12.2011; 774).

Förändringar i koncernstrukturen

Aktia Kort Ab sålde 31.1.2012 sin affärsverksamhet till sitt moderbolag Aktia Bank Abp, som fortsätter att bedriva kortverksamheten.

Beslut vid bolagsstämman 2012

Aktia Bank Abp:s ordinarie bolagsstämma 16.4.2012 beviljade styrelsens medlemmar, verkställande direktören och verkställande direktörens ersättare ansvarsfrihet för räkenskapsperioden 1.1.-31.12.2011.

Bolagets styrelse består av åtta medlemmar och samtliga medlemmar återvaldes.

Sammansättningen av Aktia Bank:s styrelse för mandatperioden 1.1.-31.12.2012:

Ordförande Dag Wallgren, ekonomie magister
Vice ordförande Nina Wilkman, vicehäradshövding
Jannica Fagerholm, ekonomie magister
Hans Frantz, politices licentiat
Kjell Hedman, företagsekonom
Nils Lampi, diplomekonom
Catharina von Stackelberg-Hammarén, ekonomie magister
Kjell Sundström, ekonomie magister

Bolaget betalar i enlighet med styrelsens förslag ut en dividend om 6 666 667 euro per aktie, totalt 20,0 miljoner euro för räkenskapsperioden 1.1.-31.12.2011.

Händelser efter rapportperioden

Kreditvärderingsinstitutet Fitch initierade 9.5.2012 en rating på Aktia Bank Abp. Fitch syn på Aktia Banks Abp:s kreditvärdighet för kortsiktig upplåning är F2 och kreditvärdigheten för långfristig upplåning är BBB+, båda med negativa utsikter.

Utsikter och risker inför 2012

Utsikter oförändrade

Aktia strävar efter att växa något mer än marknaden inom kundsegmenten privatkunder och mindre företag.

Aktias fokus för 2012 ligger på att öka tillväxten genom att stärka kundrelationerna, öka mer- och korsförsäljningen och utveckla nättjänsterna.

Lönsamheten förbättras även genom kostnadsinbesparingar och genom att hantera risker och kapital.

De ränteskydd som höjt räntenettet till en exceptionellt god nivå har förfallit. Den höga nivån på räntenettet under 2009–2011 är inte möjlig att upprätthålla i en lågräntemiljö.

Nedskrivningarna förväntas minska under 2012.

Rörelseresultatet för 2012 förväntas vara lägre än 2011.

Risker

Aktias resultat påverkas av flera faktorer, av vilka de viktigaste är det allmänna ekonomiska läget, fluktuationer i aktie-, ränte- och valutakurser samt konkurrensläget. Efterfrågan av bank-, försäkrings-, förmögenhetsförvaltnings- och fastighetsförmedlingstjänster kan förändras av dessa faktorer.

Förändringar i räntenivån, avkastningskurvor och kreditmarginaler är svåra att förutspå och kan påverka Aktias räntemarginal och därmed lönsamhet. Aktia idkar en proaktiv hantering av ränterisker.

Eventuella framtida nedskrivningar av krediter i Aktias kreditportfölj kan bero på många faktorer, av vilka de viktigaste är det allmänna ekonomiska läget, räntenivån, arbetslöshetsnivån samt bostadsprisernas utveckling.

Tillgång till likviditet på penningmarknaden är viktigt för Aktias återfinansiering. Liksom andra banker förlitar sig Aktia på depositioner från hushåll för att tillgodose en del av sitt likviditetsbehov.

Marknadsvärdet på Aktias finansiella och andra tillgångar kan förändras bland annat till följd av ökade krav på avkastning bland investerare.

Finanskrisen har resulterat i många nya initiativ för reglering av bank- och försäkringsverksamhet, vilket lett till osäkerhet kring framtida kapitalkrav. En förändring av kapitalkraven kan under de kommande åren aktualisera såväl kapitaliseringsbehov som behov av förändringar i koncernstrukturen. Den nya regleringen kommer sannolikt att leda till ökade kapitalkrav, skärpt konkurrens om depositioner, ökade krav på långfristig finansiering och på sikt högre utlåningsmarginaler.

Bankkoncernens resultaträkning

(mn euro)	1-3/2012	1-3/2011	Δ %	2011
Räntenetto	29,5	34,1	-14 %	128,2
Dividender	0,0	0,0	-12 %	0,2
Provisionsintäkter	18,7	18,1	4 %	71,4
Provisionskostnader	-4,3	-4,4	3 %	-17,5
Provisionsnetto	14,4	13,6	6 %	54,0
Nettoresultat från finansiella transaktioner	0,3	1,0	-71 %	-9,3
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	0,0	0,0	-	-0,1
Övriga rörelseintäkter	1,5	1,4	11 %	4,6
Rörelseintäkter totalt	45,7	50,1	-9 %	177,6
Personalkostnader	-13,2	-13,3	-1 %	-52,9
IT-kostnader	-4,9	-4,4	10 %	-19,9
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-0,8	-1,1	-20 %	-4,0
Övriga rörelsekostnader	-12,4	-13,0	-4 %	-53,0
Rörelsekostnader totalt	-31,3	-31,8	-2 %	-129,7
Nedskrivningar av krediter och övriga åtaganden, netto	-1,9	-3,3	-43 %	-10,5
Andel av intresseföretagens resultat	-0,1	0,0	-227 %	0,0
Rörelseresultat	12,4	14,9	-17 %	37,4
Intäkter och kostnader från övrig verksamhet	-	-	-	-3,9
Skatter	-3,4	-3,7	-8 %	-7,8
Periodens vinst	9,1	11,3	-20 %	25,7
Hänförligt till:				
Aktieägare i Aktia Bank Abp	8,8	10,5	-16 %	24,7
Innehav utan bestämmande inflytande	0,3	0,7	-63 %	1,0
Totalt	9,1	11,3	-20 %	25,7
Resultat per aktie (EPS), euro	2 930 530,55	3 509 604,93	-16 %	8 239 314,30

Det finns ingen utspädningseffekt för resultat per aktie.

Bankkoncernens totalresultat

(mn euro)	1-3/2012	1-3/2011	Δ %	2011
Periodens vinst	9,1	11,3	-20 %	25,7
Övrigt totalresultat efter skatt:				
Förändring i värdering till verkligt värde för finansiella tillgångar som kan säljas	38,0	-11,8	-	-19,2
Förändring i värdering till verkligt värde för kassaflödessäkring	-3,0	-10,7	72 %	-0,2
Överfört till resultaträkningen för finansiella tillgångar som kan säljas	-	-	-	0,4
Totalresultat från poster som kan överföras till resultaträkningen	35,1	-22,5	-	-19,0
Förmånsbaserade pensionsplaner	-	-	-	-0,3
Totalresultat från poster som inte kan överföras till resultaträkningen	-	-	-	-0,3
Räkenskapsperiodens totalresultat	44,1	-11,2	-	6,4
Totalresultat hänförligt till:				
Aktieägare i Aktia Bank Abp	43,6	-12,2	-	6,0
Innehav utan bestämmande inflytande	0,5	1,1	-49 %	0,4
Totalt	44,1	-11,2	-	6,4
Totalresultat per aktie, euro	14 534 035,15	-4 079 033,47	-	2 002 733,92

Det finns ingen utspädningseffekt för totalresultat per aktie.

Bankkoncernens balansräkning

(mn euro)	31.3.2012	31.12.2011	Δ %	31.3.2011
Tillgångar				
Kontanta medel	219,6	466,3	-53 %	258,0
Räntebärande värdepapper	2 052,1	1 874,4	9 %	2 316,1
Aktier och andelar	1,8	1,8	-1 %	4,0
Finansiella tillgångar som kan säljas	2 053,9	1 876,2	9 %	2 320,1
Finansiella tillgångar som innehas till förfall	19,3	20,0	-4 %	20,7
Derivatinstrument	309,3	300,7	3 %	150,0
Utlåning till kreditinstitut	131,0	88,8	48 %	68,6
Utlåning till allmänheten och offentliga samfund	7 239,5	7 117,1	2 %	6 720,3
Lån och övriga fordringar	7 370,5	7 205,8	2 %	6 788,9
Placeringar i ägarintresseföretag	3,0	3,5	-13 %	2,9
Immateriella tillgångar	2,2	2,3	-4 %	2,8
Förvaltningsfastigheter	0,7	0,7	0 %	0,0
Övriga materiella tillgångar	4,9	5,3	-8 %	6,1
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader	74,2	70,6	5 %	75,5
Övriga tillgångar	39,9	7,6	424 %	20,3
Övriga tillgångar totalt	114,0	78,2	46 %	95,8
Inkomstskattefordringar	3,4	22,3	-85 %	5,4
Latenta skattefordringar	1,8	11,9	-85 %	15,3
Skattefordringar	5,2	34,2	-85 %	20,8
Tillgångar totalt	10 102,6	9 993,1	1 %	9 666,1
Skulder				
Skulder till kreditinstitut	977,1	1 112,1	-12 %	797,1
Skulder till allmänheten och offentliga samfund	3 700,8	3 662,2	1 %	3 463,6
Depositioner	4 677,9	4 774,3	-2 %	4 260,7
Derivatinstrument	163,2	160,6	2 %	131,9
Emitterade skuldebrev	3 770,4	3 811,5	-1 %	3 342,9
Efterställda skulder	281,6	288,7	-2 %	282,3
Övriga skulder till kreditinstitut	486,0	353,5	37 %	1 115,9
Övriga skulder till allmänheten och offentliga samfund	65,1	51,7	26 %	13,7
Övriga finansiella skulder	4 603,2	4 505,4	2 %	4 754,9
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	116,1	102,6	13 %	99,2
Övriga skulder	59,6	44,4	34 %	34,6
Övriga skulder totalt	175,7	147,0	20 %	133,8
Inkomstskatteskulder	0,1	0,0	-	8,8
Latenta skatteskulder	31,6	28,9	9 %	30,4
Skatteskulder	31,7	29,0	9 %	39,2
Skulder totalt	9 651,7	9 616,3	0 %	9 320,5
Eget kapital				
Bundet eget kapital	188,5	153,6	23 %	149,3
Fritt eget kapital	204,3	165,5	23 %	151,0
Aktieägarnas andel av eget kapital	392,7	319,1	23 %	300,3
Eget kapital för innehav utan bestämmande inflytande	58,3	57,7	1 %	45,4
Eget kapital	451,0	376,8	20 %	345,7
Skulder och eget kapital totalt	10 102,6	9 993,1	1 %	9 666,1

Förändring av bankkoncernens eget kapital

(mn euro)	Aktiekapital	Fond för verkligt värde	Fond för fritt eget kapital	Balanserade vinstmedel	Aktieägarnas andel av eget kapital	Andel av eget kapital för innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
Eget kapital 1.1.2011	163,0	9,1	44,6	115,9	332,6	44,3	376,8
Dividend till aktieägare				-20,0	-20,0		-20,0
Periodens vinst				10,5	10,5	0,7	11,3
Finansiella tillgångar som kan säljas		-11,9			-11,9	0,1	-11,8
Säkring av kassaflöde		-10,9			-10,9	0,2	-10,7
Periodens totalresultat		-22,8		10,5	-12,2	1,1	-11,2
Övrig förändring i eget kapital					0,0		0,0
Eget kapital 31.3.2011	163,0	-13,7	44,6	106,4	300,3	45,4	345,7
Eget kapital 1.1.2012	163,0	-9,4	44,6	120,9	319,1	57,7	376,8
Periodens vinst				8,8	8,8	0,3	9,1
Finansiella tillgångar som kan säljas		37,9			37,9	0,2	38,0
Säkring av kassaflöde		-3,1			-3,1	0,1	-3,0
Förmånsbaserade pensionsplaner					0,0		0,0
Periodens totalresultat		34,8		8,8	43,6	0,5	44,1
Övrig förändring i eget kapital			30,0		30,0	0,0	30,0
Eget kapital 31.3.2012	163,0	25,5	74,6	129,7	392,7	58,3	451,0

Bankkoncernens kassaflödesanalys

(mn euro)	1-3/2012	1-3/2011	Δ %	2011
Kassaflöde från löpande verksamhet				
Rörelseresultat	12,4	14,9	-17 %	37,4
Justering för ej kassaflödespåverkande poster	5,5	3,7	51 %	20,1
Avvecklad kassaflödessäkring	6,7	-	-	17,6
Betalda inkomstskatter	16,9	-6,7	-	-36,0
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring i fordringar och skulder från löpande verksamhet	41,6	11,9	250 %	39,0
Ökning (-) eller minskning (+) av fordringar från löpande verksamhet	-329,7	146,3	-	198,1
Ökning (+) eller minskning (-) av skulder från löpande verksamhet	22,7	-147,2	-	-36,3
Kassaflöde från löpande verksamhet totalt	-265,4	11,0	-	200,9
Kassaflöde från investeringsverksamhet				
Finansiella tillgångar som innehas till förfall	0,7	0,7	0 %	1,4
Förvärv av dotterbolag och ägarintresseföretag	0,0	-	-	-
Försäljning av dotterbolag och ägarintresseföretag	-	0,3	-	0,3
Investering i materiella och immateriella tillgångar	-0,3	-1,0	67 %	-2,8
Försäljning av materiella och immateriella tillgångar	0,0	0,1	-88 %	0,2
Kassaflöde från investeringsverksamhet totalt	0,4	0,0	703 %	-1,0
Kassaflöde från finansieringsverksamhet				
Efterställda skulder	-7,1	-1,5	-363 %	3,6
Ökning av aktiekapital	-	-	-	-
Ökning i fonden för fritt eget kapital	30,0	-	-	-
Aktia Hypoteksbank Abp:s emission till innehavare utan bestämmande inflytande	-	-	-	13,5
Betalda dividender	-	-20,0	-	-20,0
Kassaflöde från finansieringsverksamhet totalt	22,9	-21,5	-	-2,9
Förändring i likvida medel	-242,1	-10,5	-	197,0
Likvida medel vid årets början	473,0	275,9	71 %	275,9
Likvida medel vid periodens slut	230,8	265,4	-13 %	473,0
Likvida medel i kassaflödesanalysen består av följande poster:				
Kassa	8,1	8,5	-5 %	9,5
Finlands Banks checkräkning	211,5	249,5	-15 %	456,8
På anfordran betalbara fordringar på kreditinstitut	11,2	7,4	51 %	6,6
Totalt	230,8	265,4	-13 %	473,0
Justering för ej kassaflödespåverkande poster består av:				
Nedskrivning av finansiella tillgångar som kan säljas	-	-	-	-
Nedskrivningar av krediter och övriga åtaganden, netto	1,9	3,3	-43 %	10,5
Förändring i verkligt värde	2,3	-0,8	-	7,2
Avskrivning och nedskrivning av immateriella och materiella tillgångar	0,8	1,1	-20 %	4,0
Andel av intresseföretagens resultat	0,5	0,3	49 %	0,3
Realisationsvinster och -förluster från materiella och immateriella tillgångar	0,0	0,1	-	0,6
Avvecklad kassaflödessäkring	0,0	-	-	-2,5
Övriga justeringar	-	-0,3	-	0,0
Totalt	5,5	3,7	51 %	20,1

Nyckeltal

(mn euro)	1-3/2012	1-3/2011	Δ %	10-12/2011	7-9/2011	4-6/2011
Resultat per aktie (EPS)	2,9	3,5	-16 %	0,8	1,8	2,1
Eget kapital per aktie (NAV) ¹⁾	130,9	100,1	31 %	106,4	106,7	103,1
Avkastning på eget kapital (ROE), %	8,8	12,5	-30 %	2,5	5,7	7,5
Totalresultat per aktie	14,5	-4,1	-	-0,6	3,7	3,0
Antal aktier vid periodens utgång ¹⁾	3	3	0 %	3	3	3
Personal (heltidsresurser), genomsnittligt antal från räkenskapsperiodens början ¹⁾	771	772	0 %	774	774	772
Bankverksamhet (inkl. Privatbanken)						
Kostnads/intäktstal	0,68	0,63	8 %	0,78	0,79	0,74
Inlåning från allmänheten ¹⁾	3 700,8	3 463,6	7 %	3 662,2	3 600,3	3 519,3
Utlåning till allmänheten ¹⁾	7 239,5	6 720,3	8 %	7 117,1	6 990,5	6 869,3
Kapitaltäckningsgrad, % ¹⁾	18,1	16,0	13 %	16,2	16,6	16,6
Primärkapitalrelation, % ¹⁾	11,3	10,3	10 %	10,6	10,8	10,8
Riskvägda förbindelser ¹⁾	3 767,3	3 656,5	3 %	3 694,0	3 643,1	3 648,6
Kapitalförvaltning						
Fondvolym ¹⁾	4 140,0	4 125,4	0 %	3 613,4	3 379,2	4 147,7
Förvaltade och förmedlade tillgångar ¹⁾	7 174,6	6 921,6	4 %	6 624,1	6 204,6	7 048,7

1) Vid periodens slut

Beräkningsgrunderna för nyckeltalen finns i Aktia Banks årsredovisning 2011 på sid. 6

Bankkoncernens utveckling per kvartal

(mn euro)	1-3/2012	10-12/2011	7-9/2011	4-6/2011	1-3/2011
Räntenetto	29,5	30,2	31,0	32,9	34,1
Dividender	0,0	0,1	0,0	0,0	0,0
Provisionsnetto	14,4	13,3	12,5	14,5	13,6
Nettoresultat från finansiella transaktioner	0,3	-0,6	-6,4	-3,3	1,0
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Övriga rörelseintäkter	1,5	1,3	0,9	0,9	1,4
Rörelseintäkter totalt	45,7	44,3	38,0	45,1	50,1
Personalkostnader	-13,2	-14,3	-11,6	-13,7	-13,3
IT-kostnader	-4,9	-5,1	-5,2	-5,2	-4,4
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-0,8	-0,9	-1,0	-1,0	-1,1
Övriga rörelsekostnader	-12,4	-14,1	-12,1	-13,8	-13,0
Rörelsekostnader totalt	-31,3	-34,4	-29,8	-33,7	-31,8
Nedskrivningar av krediter och övriga åtaganden, netto	-1,9	-4,1	-1,1	-1,9	-3,3
Andel av intresseföretagens resultat	-0,1	-0,1	0,1	0,0	0,0
Rörelseresultat	12,4	5,7	7,2	9,5	14,9
Intäkter och kostnader från övrig verksamhet	-	-3,9	-	-	-
Skatter	-3,4	0,6	-1,9	-2,8	-3,7
Periodens vinst	9,1	2,4	5,3	6,7	11,3

Bankkoncernens totalresultat per kvartal

(mn euro)	1-3/2012	10-12/2011	7-9/2011	4-6/2011	1-3/2011
Periodens vinst	9,1	2,4	5,3	6,7	11,3
Övrigt totalresultat efter skatt:					
Förändring i värdering till verkligt värde för finansiella tillgångar som kan säljas	38,0	-4,4	-3,5	0,5	-11,8
Förändring i värdering till verkligt värde för kassaflödessäkring	-3,0	-0,3	8,8	2,0	-10,7
Överfört till resultaträkningen för finansiella tillgångar som kan säljas	-	0,4	-	-	-
Förmånsbaserade pensionsplaner	-	-0,3	-	-	-
Periodens totalresultat	44,1	-2,2	10,6	9,2	-11,2

NOTER TILL DELÅRSRAPPORTEN

Not 1. Grund för upprättande av delårsrapport och väsentliga redovisningsprinciper

Grund för upprättande av delårsrapport

Aktia Bank Abp:s koncernbokslut är upprättat i enlighet med de av EU godkända, internationella bokslutsstandarder IFRS (International Financial Reporting Standards) sådana de antagits av EU.

Delårsrapporten för perioden 1.1-31.3.2012 är uppgjord i enlighet med IAS 34 'Delårsrapportering'. Delårsrapporten innehåller inte all information som krävs vid ett bokslut, varför rapporten bör läsas gemensamt med koncernens årsbokslut per 31.12.2011.

Delårsrapporten för perioden 1.1-31.3.2012 godkändes av styrelsen 10.5.2012.

Aktia Bank Abp:s bokslut och delårsrapporter kan läsas på Aktias hemsidor www.aktia.fi.

Väsentliga redovisningsprinciper

Vid upprättande av delårsrapporten har koncernen följt de redovisningsprinciper som tillämpades till årsbokslutet 31.12.2011.

Inga nya eller reviderade IFRS-standarder eller tolkningsuttalanden från IFRIC (International Financial Reporting Interpretations Committee) har haft någon effekt på koncernens resultat, finansiella ställning eller upplysningar för perioden 1.1-31.3.2012.

Not 2. Bankkoncernens segmentrapportering

Resultaträkning (mn euro)	Bankverksamhet		Kapitalförvaltning		Övrigt		Elimineringar		Koncernen totalt	
	1-3/2012	1-3/2011	1-3/2012	1-3/2011	1-3/2012	1-3/2011	1-3/2012	1-3/2011	1-3/2012	1-3/2011
	31.3.2012	31.12.2011	31.3.2012	31.12.2011	31.3.2012	31.12.2011	31.3.2012	31.12.2011	31.3.2012	31.12.2011
Räntenetto	288	33,3	1,1	0,8	-0,5	0,0	-	-	29,5	34,1
Dividender	0,0	1,6	-	-	0,5	-	-0,5	-1,6	0,0	0,0
Provisionsnetto	9,0	9,3	5,1	4,4	0,3	0,0	0,0	0,0	14,4	13,6
Nettoreultat från finansiella transaktioner	0,3	0,9	0,0	0,1	0,0	-	-	-	0,3	1,0
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	0,0	0,0	-	-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Övriga intäkter	0,8	1,2	0,1	0,1	1,2	0,7	-0,5	-0,5	1,5	1,4
Rörelseintäkter totalt	38,9	46,3	6,3	5,3	1,5	0,7	-1,1	-2,1	45,7	50,1
Personalkostnader	-8,4	-9,3	-1,9	-1,9	-2,6	-2,0	-0,1	-0,1	-13,2	-13,3
IT-kostnader	-3,5	-3,2	-0,4	-0,2	-1,0	-1,1	-	-	-4,9	-4,4
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-0,5	-0,6	-0,1	-0,1	-0,2	-0,4	-	-	-0,8	-1,1
Övriga kostnader	-13,2	-13,9	-1,5	-1,5	1,8	2,0	0,6	0,4	-12,4	-13,0
Rörelsekostnader totalt	-25,6	-27,0	-4,0	-3,7	-2,1	-1,4	0,4	0,3	-31,3	-31,8
Nedskrivningar av krediter och övriga åtaganden	-1,9	-3,3	-	-	-	-	-	-	-1,9	-3,3
Andel av intresseföretagens resultat	-	-	-	-	-	-	-0,1	0,0	-0,1	0,0
Rörelseresultat	11,4	16,0	2,3	1,5	-0,5	-0,7	-0,8	-1,8	12,4	14,9
Balansräkning	Bankverksamhet		Kapitalförvaltning		Övrigt		Elimineringar		Koncernen totalt	
(mn euro)	31.3.2012	31.12.2011	31.3.2012	31.12.2011	31.3.2012	31.12.2011	31.3.2012	31.12.2011	31.3.2012	31.12.2011
Kontanta medel	219,5	466,2	0,1	0,1	-	-	-	-	219,6	466,3
Finansiella tillgångar som kan säljas	2 053,4	1 876,1	0,9	1,4	0,5	-	-0,9	-1,3	2 053,9	1 876,2
Lån och andra fordringar	7 281,6	7 139,9	172,7	74,7	0,2	-	-83,9	-8,8	7 370,5	7 205,8
Övriga tillgångar	519,3	585,1	9,3	7,3	89,9	7,9	-159,9	-155,4	458,6	444,8
Tillgångar totalt	10 073,9	10 067,3	182,9	83,6	90,5	7,9	-244,7	-165,5	10 102,6	9 993,1
Depositioner	4 222,7	4 597,3	539,2	185,8	-	-	-84,0	-8,8	4 677,9	4 774,3
Emitterade skuldebrev	3 771,3	3 812,8	-	-	-	-	-0,9	-1,3	3 770,4	3 811,5
Övriga skulder till kreditinstitut	486,0	353,5	-	-	-	-	-	-	486,0	353,5
Övriga skulder	679,8	818,6	9,8	14,0	203,5	12,7	-175,9	-168,4	717,3	677,0
Skulder totalt	9 159,9	9 582,3	549,1	199,8	203,5	12,7	-260,8	-178,5	9 651,7	9 616,3

Not 3. Derivat och åtaganden utanför balansräkningen

Derivatinstrument 31.3.2012, mn euro			
	Nominellt belopp, totalt	Tillgångar, verkligt värde	Skulder, verkligt värde
Skyddande derivatinstrument			
Säkring av verkligt värde			
Ränterelaterade	4 084,0	176,8	34,3
Totalt	4 084,0	176,8	34,3
Säkring av kassaflöde			
Ränterelaterade	430,0	8,3	0,0
Totalt	430,0	8,3	0,0
Derivatinstrument värderade via resultatet			
Ränterelaterade *)	5 741,8	120,7	124,8
Valutarelaterade	55,3	0,3	0,8
Aktierelaterade **)	96,5	2,4	2,4
Övriga derivatinstrument **)	22,4	0,8	0,8
Totalt	5 916,1	124,3	128,9
Samtliga derivatinstrument			
Ränterelaterade	10 255,8	305,7	159,1
Valutarelaterade	55,3	0,3	0,8
Aktierelaterade	96,5	2,4	2,4
Övriga derivatinstrument	22,4	0,8	0,8
Totalt	10 430,1	309,3	163,2

Derivatinstrument 31.3.2011, mn euro

31.3.2011			
	Nominellt belopp, totalt	Tillgångar, verkligt värde	Skulder, verkligt värde
Skyddande derivatinstrument			
Säkring av verkligt värde			
Ränterelaterade	4 068,5	39,1	52,2
Totalt	4 068,5	39,1	52,2
Säkring av kassaflöde			
Ränterelaterade	960,0	30,3	0,4
Totalt	960,0	30,3	0,4
Derivatinstrument värderade via resultatet			
Ränterelaterade *)	7 703,5	74,0	73,2
Valutarelaterade	145,7	0,7	0,4
Aktierelaterade **)	106,6	4,9	4,9
Övriga derivatinstrument **)	4,2	0,9	0,9
Totalt	7 960,1	80,5	79,3
Samtliga derivatinstrument			
Ränterelaterade	12 732,0	143,5	125,8
Valutarelaterade	145,7	0,7	0,4
Aktierelaterade	106,6	4,9	4,9
Övriga derivatinstrument	4,2	0,9	0,9
Totalt	12 988,6	150,0	131,9

*) Bland ränterelaterade derivatinstrument ingår förmedlade ränteskydd till lokalbanks, vilka efter skyddsåtgärder back-to-back med tredje motpart uppgick till 5 356,0 (7 307,0) miljoner euro.

**) Samtliga aktierelaterade och övriga derivatinstrument avser skydd av strukturerade produkter.

Åtaganden utanför balansräkningen

(mn euro)	31.3.2012	31.12.2011	31.3.2011
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part			
Garantiansvar	41,2	42,2	48,8
Övriga åtaganden till förmån för tredje part	6,2	3,3	4,0
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder			
Outnyttjade kreditarrangemang	410,6	419,8	605,3
Åtaganden utanför balansräkning	458,0	465,4	658,1

Not 4. Bankkoncernens riskpositioner

Bankkoncernens kapitaltäckning

Sammandrag (mn euro)	3/2012	12/2011	9/2011	6/2011	3/2011
Primärt kapital	427,1	392,6	393,4	393,1	378,3
Supplementärt kapital	254,5	206,4	210,3	213,4	205,5
Kapitalbas	681,6	599,1	603,7	606,5	583,8
Riskvägt belopp för kredit- och motpartsrisker	3 395,0	3 321,6	3 294,4	3 300,0	3 307,8
Riskvägt belopp för marknadsrisker ¹⁾	-	-	-	-	-
Riskvägt belopp för operativa risker	372,3	372,3	348,6	348,6	348,6
Riskvägda poster totalt	3 767,3	3 694,0	3 643,1	3 648,6	3 656,5
Kapitaltäckningsgrad, %	18,1	16,2	16,6	16,6	16,0
Primärkapitalrelation, %	11,3	10,6	10,8	10,8	10,3
Minimikapitalkrav	301,4	295,5	291,4	291,9	292,5
Kapitalbuffert (skillnad kapitalbas - minimikapitalkrav)	380,2	303,5	312,3	314,6	291,3

1) Inget kapitalkrav på grund av litet handelslager och då summan av nettovalutapositionerna är mindre än 2 % av kapitalbasen.

(mn euro)	3/2012	12/2011	9/2011	6/2011	3/2011
Aktiekapital	163,0	163,0	163,0	163,0	163,0
Fonder	74,5	44,6	44,6	44,6	44,6
Innehav utan bestämmande inflytande	58,3	57,7	58,2	58,6	45,4
Balanserade vinstmedel	100,0	96,2	95,9	95,9	95,4
Periodens vinst	8,8	24,7	22,4	16,9	10,5
./. dividendreservering	-5,3	-21,3	-15,8	-10,5	-5,3
Kapitallån	30,0	30,0	30,0	30,0	30,0
Totalt	429,3	394,9	398,3	398,4	383,6
./. immateriella tillgångar	-2,2	-2,3	-4,9	-5,3	-5,2
Primärt kapital	427,1	392,6	393,4	393,1	378,3
Fond för verkligt värde	2,9	-34,9	-31,5	-28,1	-28,7
Lån som hör till övre supplementärt kapital	45,0	45,0	45,0	45,0	45,0
Lån som hör till nedre supplementärt kapital	206,6	196,3	196,7	196,5	189,2
Supplementärt kapital	254,5	206,4	210,3	213,4	205,5
Kapitalbas totalt	681,6	599,1	603,7	606,5	583,8

Riskvägda förbindelser, kredit- och motpartsrisiker

Totala exponeringar 3/2012

(mn euro)

Riskvikt	Balansstillgångar	Åtaganden utanför balansen	Totalt
0 %	935,4	20,6	956,0
10 %	1 256,3	-	1 256,3
20 %	779,5	186,0	965,5
35 %	5 661,2	74,0	5 735,1
50 %	0,6	-	0,6
75 %	555,0	99,4	654,3
100 %	579,2	77,2	656,4
150 %	23,2	0,8	24,0
Totalt	9 790,4	458,0	10 248,3
Derivat *)	374,4	-	374,4
Totalt	10 164,7	458,0	10 622,7

*) avser derivatavtalens kreditmotvärde

Riskvägda förbindelser

(mn euro)

Riskvikt	3/2012	12/2011	9/2011	6/2011	3/2011
0 %	-	-	-	-	-
10 %	125,6	105,1	103,8	103,2	110,4
20 %	163,9	146,6	158,9	191,6	227,7
35 %	1 990,4	1 943,7	1 898,3	1 857,3	1 811,6
50 %	0,3	0,3	0,4	0,4	-
75 %	437,2	450,9	458,0	465,7	470,3
100 %	614,5	601,8	616,6	624,7	637,0
150 %	35,3	40,1	30,1	31,3	21,2
Totalt	3 367,3	3 288,4	3 266,0	3 274,3	3 278,2
Derivat *)	27,7	33,2	28,4	25,7	29,6
Totalt	3 395,0	3 321,6	3 294,4	3 300,0	3 307,8

*) avser derivatavtalens kreditmotvärde

Vid fastställande av exponeringarnas riskvikt utnyttjas i kapitaltäckningsberäkningen Moody's Investors Service eller Standard & Poor's klassificeringar gällande exponeringar på stater och centralbanker, kreditinstitut och värdepappersföretag, företag samt täckta obligationer. Riskvikten för bankexponeringar eller täckta obligationsexponeringar fixeras beroende på kreditklassen för den stat i vilket ifrågavarande institut har sitt säte.

Riskvägt belopp för operativa risker

	2011	2010	2009	3/2012	12/2011	9/2011	6/2011	3/2011
Bruttointäkter	187,8	208,5	199,4					
- medeltal 3 år	198,6							
Kapitalkrav för operativ risk				29,8	29,8	27,9	27,9	27,9
Riskvägt belopp				372,3	372,3	348,6	348,6	348,6

Kapitalkravet för operativa risker är 15 % av bruttointäkternas tre års medeltal. Riskvägt belopp för operativa risker har räknats genom att kapitalkravet divideras med 8 %.

Not 5 Räntenettot

(mn euro)	1-3/2012	1-3/2011	Δ %	2011
In - och utlåning	15,3	14,9	3 %	63,0
Skyddsåtgärder, hantering av ränterisk	7,2	11,0	-34 %	34,8
Övrigt	7,0	8,2	-15 %	30,3
Räntenetto	29,5	34,1	-14 %	128,2

Resultat inverkan av fastränteplaceringarna är fördelade i en ränterisk- och en kreditriskkomponent. Ränteriskkomponentens inverkan beaktas som en del av skyddsåtgärdernas resultat. Kreditriskkomponentens inverkan ingår i Övrigt räntenetto.

Not 6 Kreditstock före och efter nedskrivningar

(mn euro)	31.3.2012	31.12.2011
Kreditstock före nedskrivningar	7 303,2	7 180,3
Individuella nedskrivningar	-49,5	-49,2
Varav riktad till oreglerade krediter	-42,7	-39,2
Varav riktad till andra krediter	-6,9	-10,0
Gruppvis riktade nedskrivningar	-14,1	-14,0
Kreditstock, balansvärde	7 239,5	7 117,1

Helsingfors 10.5.2012

AKTIA BANK ABP

Styrelsen

Till Aktia Bank Abp:s styrelse

Revisorns berättelse avseende översiktlig granskning av Aktia Bank Abp:s delårsrapport för perioden 1.1. – 31.3.2012

Inledning

Vi har översiktligt granskat Aktia Bank Abp:s balansräkning 31.3.2012, resultaträkning, rapport över totalresultat, kalkyl över förändringar i eget kapital och kassaflödesanalys för den tremånadersperiod som utgått nämnda dag samt sammandrag över väsentliga principer för upprättande av bokslut och övriga upplysningar i noter. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar för upprättandet av delårsrapporten och för att den ger riktiga och tillräckliga uppgifter i enlighet med internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU samt i enlighet med övriga i Finland ikraftvarande stadganden och bestämmelser gällande upprättande av delårsrapport. På basis av vår översiktliga granskning ger vi vårt utlåtande om delårsrapporten.

Omfattning av den översiktliga granskningen

Den översiktliga granskningen har utförts i enlighet med standard 2410 om översiktlig granskning "Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets revisor". En översiktlig granskning omfattar förfrågningar hos personer, som huvudsakligen är ansvariga för ekonomi och bokföring, samt analytiska och övriga översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en betydligt mindre omfattning än en revision som skall utföras enligt revisionsstandarderna och rekommendationerna och det är följaktligen inte möjligt för oss att få bekräftat att vi får information över alla sådana betydelsefulla omständigheter, som eventuellt skulle bli identifierade vid en revision. Således avger vi inte en revisionsberättelse.

Utlåtande

På basis av vår översiktliga granskning har till vår kännedom inte framkommit omständigheter, som skulle ge oss anledning att tro att delårsrapporten inte ger riktiga och tillräckliga uppgifter om bolagets ekonomiska ställning den 31.3.2012 och om resultatet av dess verksamhet samt kassaflöden under den tre månaders period som utgått nämnda dag, i enlighet med internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU samt i enlighet med övriga i Finland ikraftvarande stadganden och bestämmelser som gäller upprättandet av delårsrapporter.

Helsingfors den 10 maj 2012
KPMG Oy Ab

Jari Härmälä
CGR

Aktia

Kontaktuppgifter

Aktia Bank Abp
PB 207
Mannerheimvägen 14, 00101 Helsingfors
Tfn 010 247 5000
Fax 010 247 6356

Nättjänster: www.aktia.fi
Kontakt : aktia@aktia.fi
E-post: fornamn.efternamn@aktia.fi
FO-nummer: 2181702-8
BIC/S.W.I.F.T: HELSFIHH